Российская Федерация

Совет народных депутатов города Покров

Петушинского района Владимирской области

РЕШЕНИЕ

от 21 октября 2022 года

гор. Покров

№ 76/37
О согласовании перечня имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности муниципального образования «Город Покров» Петушинского района Владимирской области в собственность Владимирской области
Рассмотрев предоставленные документы (проект решения Совета народных депутатов города Покров, пояснительную записку, юридическое заключение), подготовленные специалистами Администрации города Покров, в соответствии с пунктом 11 статьи 154 Федерального закона от 22.08.2004 №122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием Федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 13.06.2006 г. № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Покров, Совет народных депутатов города Покров РЕШИЛ:
1. Согласовать перечень имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности муниципального образования «Город Покров» Петушинского района Владимирской области в собственность Владимирской области, согласно приложению.
2.
Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене «Городские ведомости», приложение к городской общественно-политической газете «Покров смотрит в будущее».

Глава города Покров

О. Г. Кисляков
Приложение
к решению Совета народных

депутатов города Покров

от 21.10.2022 г. № 76/37
Перечень имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности муниципального образования «Город Покров» Петушинского района Владимирской области в собственность Владимирской области
	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации, ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1. Государственное бюджетное учреждение Владимирской области «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Владимирской области»
	г. Владимир, Октябрьский проспект, д. 47
ИНН 3304019552
	Нежилое помещение
	Владимирская обл., Петушинский р-н, ул. Ленина, д. 98
	Площадь 106,8 кв.м., этаж: 2, кадастровый номер 33:13:030126:156